РФ

Волгоградская область
Среднеахтубинский муниципальный район

сельская Дума Суходольского сельского поселения
___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От     02 декабря  2021 г.                      № 38/101

О передаче части полномочий администрации Суходольского сельского
поселения администрации Среднеахтубинского муниципального района.

На основании Решения  сельской Думы Суходольского сельского поселения от
08.12.2015г. № 25/54 « Об утверждении порядка заключения соглашений о передаче
отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами
местного самоуправления Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области и органами местного самоуправления Суходольского
сельского поселения» , руководствуясь п. 2 статьи 154 Бюджета Кодекса РФ, а также
в целях совершенствования правовых, организационных и финансово-
экономических условий развития местного самоуправления на территории
Среднеахтубинского муниципального района, содействия в организации исполнения
бюджета поселения, сельская Дума Суходольского сельского поселения

р е ш и л а :

1. Администрации Суходольского сельского поселения передать  администрации
Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области
осуществление части своих полномочий по организации  кассового
исполнения бюджета Суходольского сельского поселения на 2022 год в сумме
6400,00 рублей.

2. Администрации Суходольского сельского поселения заключить соглашение с
администрацией Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской
области  о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно
пункту 1 данного решения.

3. Решение сельской думы Суходольского сельского поселения №20/55 от
03.11.2020г. «О передаче полномочий администрации Суходольского
сельского поселения администрации Среднеахтубинского муниципального
района» считать утратившим силу.

4. Решение вступает в силу после его официального  обнародования.

Глава Суходольского

сельского поселения                                                    И.В. Кузнецова